PRESS RELEASE                                     2014年 1月 28 日

『探さないアルバイト探し』！？

アルバイト情報サイト「バイトルドットコム」のスマホアプリが大幅リニューアル

プッシュ通知で気になる仕事が集まってくる！

報道関係者各位

ディップ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO：冨田英揮、以下 ディップ）は、自社で運営するアル

バイト求人情報サイト「バイトルドットコム」( http://www.baitoru.com )の iPhone アプリにおいて、大型リニューアルを実施

し、1 月 27 日に公開しましたのでお知らせ致します。なお、Android 版に関しましては、2 月中旬に実施予定です。

◆ 探さなくても“勝手にアルバイトが見つかる”

～バイトルドットコム新アプリだけの機能～

１． 新着バイトお知らせ機能

毎週月曜日にプッシュ通知で希望条件に合う

お仕事をお知らせ致します。

２． 検索条件設定の充実

一度検索条件を設定すれば、次回からはアプリを起動すると

既に希望条件に合う最新のお仕事一覧が表示されています。

３． 操作性の大幅向上

サクサク動いて操作性バツグン！表示スピードが速く、

ストレスなくお仕事を探すことができます。

◆ 『バイトル』アプリダウンロード方法

App Store／GooglePlay → 『バイトル』で検索 → ダウンロード

※Android 版のアプリリニューアルは2 月中旬予定です。

「バイトルドットコム」では、定期的にユーザーインタビューを実施し、随時機能改善をおこなっています。今回は特に

要望の多い「アルバイトを探す手間を省く」ためのサービス実現に注力し、大型リニューアルを実施いたしました。

今後も企業と求職者の出会いの場をより多く提供できるよう、引き続き努めて参ります。

※    「iPhone」、「App Store」は、米国及び他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※    「Android」、「Google Play」は、Google Inc.の商標または登録商標です。

【ディップ株式会社について】

ディップ株式会社（ http://www.dip-net.co.jp ）は、アルバイト情報サイト「バイトルドットコム」、人材派遣のほかあらゆる雇用形態の仕事探しの情報サイト

「はたらこねっと」、看護師専門の転職サービス「ナースではたらこ」、Happy ボーナスがもらえる総合転職情報サイト「転職 Gold」をはじめとする求人情報サ

イトの運営を通じ、企業と人を結びつけることで社会に貢献することを目指す総合求人情報サービス会社として、あらゆる企業の求人ニーズと多様化する求

職ニーズにお応えしています。2004 年 5 月東証マザーズ上場、2013 年東証一部上場、2013 年 2 月期売上高は 91 億円。

【バイトルドットコムの特徴】

アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」 http://www.baitoru.com （PC・モバイル共通）は、日本最大級の求人情報数を掲載（約 58,000 件*2013 年 12

月平均）。2002 年 8 月のサービス開始以来、インターネットならではの使いやすさを追求し続け、業界に先立った機能を多数提供しています。仕事情報は

24 時間・365 日、1 時間ごとに更新しており、常に新しい情報を求職者へ届けています。

    ＜この報道資料のお問い合わせ先＞
   ディップ株式会社 広報担当

   TEL: 03-6862-4633／e-mail: info@dip-net.co.jp

≪お仕事一覧画面≫